Приложение №4

к распоряжению Комитета образования

от_09.09.2020 г._ №_167_

ПРОТОКОЛ № 3

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

Предмет: Физика

Общее количество участников: 9

7 класса:  3  человек,

8 класса: 3  человек,

9 класс: 3 человека.

Место проведения: МКОУ «Путиловская  ООШ

Дата проведения: 06.10.2020 г.

Присутствовали  члены жюри:

Попов И.В.(председатель)

Дерябин А.О.

Стрекалов А.Л.

 Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по_III_ место

включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа

олимпиады.